
 
 

 UCHWAŁANr XLIII/250/2023 

 RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

 w sprawie zasad przyznawania diet dla radnych 

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 
2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 1834), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. poz. 1975) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość diety miesięcznej ustalana jest w odniesieniu do maksymalnej wysokości diety określonej 
ustawą o samorządzie powiatowym i kształtuje się następująco: 

1) Przewodniczący Rady Powiatu   - 60%; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Powiatu   - 44%; 

3) Nieetatowi Członkowie Zarządu Powiatu  - 55%; 

4) Przewodniczący Komisji Rady Powiatu  - 41%; 

5) pozostali Radni Rady Powiatu   - 35%. 

2. Diety wypłacane będą raz na miesiąc, nie później niż w dniu wypłaty wynagrodzenia pracowników 
Starostwa i są zaokrąglone do pełnych złotych. 

3. Wysokość diety miesięcznej ulega obniżeniu o 50% kwoty, o której mowa w ust. 1 za każdą 
nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniach komisji lub sesji Rady Powiatu. 

4. Decyzję w sprawie usprawiedliwienia nieobecności radnego podejmuje Przewodniczący Rady Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/158/2021 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie zasad przyznawania diet dla radnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 Marek Markowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 5880


	UCHWAŁA NR XLIII/250/2023 RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-26T09:36:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




